
Smlouva o provádění zdravotních výkonů na doŽádání orgánů Policie ČR
E

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou č. 936/3, PSČ 170 34
IČ: 00007064
DIČ : CZ00007064
Zastoupená p
Národních hrdinů č. 15, PSČ 690 16
Číslo účtu :
jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel)

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
IČ: 00390780 DIČ: CZ00390780
se sídlem U nemocnice l, 690 74 Břeclav
jednající MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA, ředitelkou
bankovní spojení:
jako dodavatel na straně druhé (dál jen dodavatel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Smlouvu o provádění zdravotních výkonů na dožádání orgánů Policie ČR

I.
Dodavatel je nestátním zdravotnickým zařízením, příspěvkovou organizací

Jihomoravského kraje zřízenou k hlavnímu účelu: poskytování zdravotní péče, poradenské,
ošetřovatelské, diagnostické, preventivní, rehabilitační, léčebné - především ve spádovém
území okresu Břeclav.

II.
Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o provádění zdravotních výkonů

dodavatelem na základě dožádání objednatele v souladu se z.č. 20/1966 Sb. o péči o zdraví
lidu ve znění pozdějších předpisů a z.č. 283/1991 Sb., o Polici ČR, ve znění pozdějších
předpisů.

Rozsah poskytovaných zdravotních výkonů a výše úhrady za jednotlivé výkony jsou
určeny ve Společném metodickém návodu k výpočtu úhrady specifických zdravotních výkonů
Rrováděných na dožádání orgánů Policie ČR Č. ZD01/2000 a ve Výměru Ministerstva financí
CR č. 01/2005. Dodavatel nebude provádět ,,Laboratorní vyšetření hladiny alkoholu v krvi".
V případě změn právních předpisů se v návaznosti na jejich změnu mění i rozsah a výše
úhrady za služby poskytované dle této smlouvy.

Zdravotní výkony dle této smlouvy budou prováděny Interním oddělením dodavatele,
případně jinýrn dodavatelem určeným oddělením, a to každý den v době od 21.00 do 7.00
hodin následujícího dne a ve výjimečných případech po dohodě s dodavatelem i v době od
7.00 do 21.00 hodin. Jednotlivé výkony budou prováděny na základě žádosti odběratele, jejíž
vzor tvoří přílohu této smlouvy.



.l .

III.
Při pohybu vyšetřovaných osob v areálu dodavatele bude po celou dobu provádění

zdravotního výkonu přítomen nezbytný počet pňslušníků Policie ČR.
Odběratel odpovídá za to, že se vyšetřované osoby budou chovat v souladu s platnými

právními předpisy a vnitřníin řádem dodavatele a že v případě nevhodného chování těchto
osob proti nim zákonnýrn způsobem zasáhne. Odběratel odpovídá za veškeré škody
způsobené zaměstnanci odběratele v areálu dodavatele při plnění této smlouvy.

IV.
Úhrada zdravotních výkonů provedených dle této smlouvy bude prováděna na základě

faktur vystavených dodavatelem, a to zpravidla průběžně po provedení jednotlivých výkonů.
Splatnost faktury je dohodnuta na 15 dnů do doručení faktury odběrateli.

V.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,, počínaje dnem podpisu této smlouvy oběma

smluvními stranami
Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran

s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy
odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.
Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, oboustranně
odsouhlasenými dodatky.

Strany smlouvy prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že tato je sepsána dle
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, a osoby, které ji podepisují jsou oprávněny za příslušnou
smluvní stranu jednat.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o provádění zdravotních výkonů na
dožádání orgánů Policie ČR

Smluvní strany:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

se sídlem: Kounicova 24, 611 32 BRNO

zastoupená ředitelem

lČ: 75151499

DIČ: CZ75151499

bankovní spojen

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

se sídlem U Nemocnice 1, 690 74 BŘECLAV

jednajÍcÍ MUDr. Jankou Bambasovou, ředitelkou

lČ: 00390780

DIČ: CZ00390780

bankovní spojení:

jako dodavatel na straně druhé (dále jen ,,dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o

provádění zdravotních výkonů na dožádáni orgánů Policie ČR takto:

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se uzavřely dne 31.1.2006 Smlouvu o provádění zdravotních výkonů na
dožádáni orgánů Policie ČR, podle níž dodavatel na základě dožádání objednatele prováděl
zdravotní výkony (dále jen ,,Smlouva").



Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že ustanoveni ČI. íl. Smlouvy se mění tak, že původní znění se
zrušuje a nahrazuje se novým zněním takto:

,,Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o prováděni zdravotních výkonů
dodavatelem na základě dožádání objednatele v souladu se zákonem č. 20/1966 Sb., o péči
o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 273/2008 Sb., o Policii České
republiky.

Rozsah poskytovaných zdravotních výkonů a výše úhrady za jednotlivé výkony jsou určeny
ve Společném metodickém návodu k výpočtu úhrady specifických zdravotních výkonů
prováděných na dožádání orgánů Policie ČR č. ZD01/2000 a v Cenovém předpisu
Ministerstva zdravotnictví 1/2010/DZP ze dne 4. prosince 2009, o regulaci cen zdravotní
péče, maximálních cen zdravotní péče zubních lékařů hrazené z veřejného zdravotního
pojištěni a stomatologických výrobků plně hrazených z veřejného zdravotního pojištěni a
specifických zdravotních výkonů obsaženém ve Věstníku Ministerstva zdravotnictví ČR
09/2009."

V případě změn právních předpisů se v návaznosti na jejich změnu mění i rozsah a výše
úhrady za služby poskytované dle této smlouvy.

Zdravotní výkony dle této smlouvy budou prováděny Interním oddělením dodavatele,
případně jiným dodavatelem určeným oddělením, a to každý den v době od 15.30 do 7.00
hodin nás/eduj/c/ho dne a ve výjimečných případech po dohodě s dodavatelem i v době od
7.00 do 15.30 hodin. Jednotlivé výkony budou prováděny na základě žádosti odběratele, jejíž
vzor tvoří přílohu této smlouvy.

Závěrečná ustanovení

1 Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.
3. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součásti Smlouvy sepsán ve čtyřech vyhotoveních,

z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručnImi podpisy.



Dodatek Č. 2
ke Smlouvě o provádění zdravotních výkonů

na dožádání orgánů Policie ČR

Smluvní štram':

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
IČ: 75151499
DIČ: CZ75151499
se sídlem Brno, Kounicova 24, PSČ 611 32
zastoupená plk. Ing. Leošem Tržilem, MBA, ředitelem Krajského ředitelství policie
Jihomoravského kraje
č. účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
IČ: 00390780
DIČ: CZ00390780
se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brnč, oddíl Pr, vložka 1233
zastoupená Ing. Petrem Bat'kou, ředitelem
č.účtu:

(dále jen ,,dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
Dodatek č. 2ke Smlouvě o provádění zdravotních výkonů

na dožádání orgánů Policie ČR ze dne 31. 1. 2006
takto:

I.
Smluvní strany uzavřely dne 31. l. 2006 Smlouvu o provádění zdravotních výkonů na
dožádání orgánů Policie ČR, změněnou dodatkem č. 1 ze dne 1. 11. 2010 (dále také jen
,,Smlouva"), dle které dodavatel na základě dožádání objednatele prováděl zdravotní výkony.

II.
Smluvní strany se dohodly, že článek Il.Smlouvy se mění tak, že původní znění se zrušuje a
nahrazuje se novým zněním takto:

,JI.

Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních síran o provádění zdravotních výkonů
dodavatelem na základě dožádání objednatele v souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o
zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, ve znění pozdě/ších předpisů a
zákonem č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky.

Rozsah poskytovaných zdravotních výkonů a výše úhrady za jednotlivé výkony jsou určeny ve
Společném metodickém návodu k vypoČlu úhrady speci/íckých zdravotních výkonů
prováděných na dožádání orgánů Policie ČR č. ZD01/2000 a v Cenovém předpisu
Ministerstva zdravotnictví" 1/2019mzp ze dne 13. listopadu 2018, o regulaci cen zdravotní



péče, maximálních cen, zdravotní péČe zubních
pojištěni" a Zpeci/íckých zdravotních výkonů
Mravotnictví CR 11/2018.

lékařů hrazené Z veřejného zdravotního
obsaŽeném ve Věstníku Ministerstva

Vpřli)adě změn právních předpisů se v návaznosti na .jejich změnu mění i rozsah a výše
úhrady posRytované dle této smlouvy.

Zdravotní výkony dle této smlouvy budou prováděnykaždý den v době od 15."30 do 07:00
hodin následujícího dne, a to na následujících odděleních:

Všední dny:

- Vdobě od 15:30 do 17:00 - Interní oddělení dodavatele

- Vdobě od 17:00 do 22:00 - Lékařská sluŽba prvnípomoci

- V době od 22:00 do 07:00 - Interní oddělení dodavatele

Víkend, svátky:

- Vdobě od 9:00 do 20:00 - Lékařská sluŽba prvnípomoci

- Vdobě od 20:00 do 07:00 - Interní oddělení dodavatele

Ve výjimečných případech po dohodě s dodavatelem i v době
Jednotlivé výkony budou prováděny na základě žádosti odběratele,
smlouvy.

od 07.'00 do 15:30 hodin.
jejíž vzor tvořípřílohu této

V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni Smlouvy o provádění zdravotních výkonů na dožádání Policie ČR ze dne
31. 1. 2006, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 11. 2010 zůstávají nezměněna.

Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy a je vyhotoven ve dvou vyhotoveních.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že dodatek č. 2 byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle.
Dodatek si přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.


